

FÅ DET HELE MED
VARSSEL: STÆRK SLADDER
ADDER ADVARSEL!

Medina forkæler sin vovse

Hundemor.

Medina har allerhelst begge sine to hunde Walter Amerika og Eddie Spaghetti med overalt. Men når det ikke kan lade sig gøre, sørger popdronningen for VIP-behandling til sine yorkshireterriere.

Glem alt om familie og venner. Da Medina for nylig var i Abu Dhabi, sikrede hun sig, at en professionel sørgede for hendes elskede hund Eddie Spaghetti.

Det er den professionelle hundelufter **Nini Karpatoff**, der har fået til opgave at sørge godt for Medinas hund Eddie.

LUKSUSDYR

Da den populære sangerinde var i udlandet, sørgede hun for professionel omsorg til sin lille uldtot.

Hunden er menneskets bedste ven - og Medina tager sig godt af sine nærmeste venner.

Da sangerinden for nylig var i emiratstaten Abu Dhabi for at optræde, sørgede hun for, at hendes yorkshireterrier Eddie ikke led nogen nød. Og det krævede professionel hjælp.

Derfor hyrede den 29-årige popprinsesse hundelufteren Nini Karpatoff, som leverer både kærlige klap, hjertevarme og masser af leg til de små.

Det er dog ikke hvem som

helst, der får lov at passe lille Eddie, der i øvrigt lyster efternavnet Spaghetti. Så for at sikre sig, at både Medina og Eddie var trygge ved ordningen, har Nini tidligere været hjemme hos popsangerinden for at blive præsenteret.

Klap og kontaktbog

Åbenbart var der kemi, for det er ikke den eneste gang, at Eddie er blevet luftet af den professionelle dyreven.

- Stort set alle mine hunde er faste kunder, som jeg lufter

mellem en og fem gange om ugen, fortæller Nini Karpatoff. Så da Medina var rejst mod Mellemøsten, blev Eddie hentet i sangerindens hjem på Havneholmen i København.

Herefter blev han kørt til enten skov, park eller strand for at få frisk luft og lege med andre hunde i en times tid. Og selvfølgelig blev der også kræset lidt ekstra med godbidder, vand, legetøj og tæpper.

Træt efter al den friske luft og leg blev Eddie kørt hjem, hvor hundelufteren sørgede for frisk vand i skålen, farvelklap og så en udfyldt kontaktbog om Eddies oplevelser.

Skulle Medina undervejs være blevet nervøs for, om gåturene ikke faldt i Eddies smag,

▲ Kærlig omsorg og motion til din uldtot koster 220 kroner pr. gang.

Men så bliver den også hentet i hjemmet, kørt til strand, park eller skov i en times tid, og får godbidder, legetøj og farvelklap.

eller bare overvældet af savn, har hun haft mulighed for at ringe til hundelufteren undervejs og høre, hvordan det gik.

Den luksuriøse særbehandling er dog ikke gratis. Sangsilden må slippe 220 kroner pr. tur, men heldigvis har kærligheden ingen pris, når man hedder Medina.



TEKST: RIA PEDERSEN, RIA@SECOHØR.DK
FOTO: DAN MARIEGAARD OG FACEBOOK
LAYOUT: MOGENS STILLING